

)

I SAMARBETE MED BYGGHEMMA.SE




KASSAN

Din varukorg


[Töm varukorgen](#) > [Maila varukorgen](#) >

Vi behöver ditt postnummer för att kunna beräkna fraktkostnaden.

Leverans 1 (Levereras normalt inom 2-3 vardagar)

	eskopstege appshultstegen Proffs	<input type="text" value="1"/> st	2 285 kr /	2 285 kr ×
	gd: 3,2 m		st	
	Lagervara			

Leverans 2 (Levereras normalt inom 2-5 vardagar)

	rblock Lättklinker Finja	<input type="text" value="5"/> st	30 kr / st	1 500 kr ×
	block Orig 1120 x190x590 mm Spårad			
	Lagervara			

	gel Gran C14 45x120	<input type="text" value="1"/> m	19,90 kr /	2 985 kr ×
			m	
	Lagervara			

	gel Gran C14 45x195	<input type="text" value="3"/> m	33,90 kr /	1 220,40 ×
			m	kr
	Lagervara			

	gel Gran C14 45x45 mm	<input type="text" value="9"/> m	6,75 kr /	648 kr ×
			m	
	Lagervara			

	kt Gran 25x36 mm	<input type="text" value="1"/> m	4,20 kr /	571,20 kr ×
			m	
	Lagervara			


Viktig orderinformation

XLhemma.se är XL-BYGGs e-handel på nätet och drivs i samarbete med Bygghemma. Din orderbekräftelse och annan information framåt kommer därför att komma från Bygghemma. Har du frågor eller funderingar kring din order så skall du kontakta vår support, du kan ringa varje dag mellan 08 - 22 på 020 - 25 00 25.

Behöver du hjälp med ditt köp?

Inga problem. Välj hur du vill komma i kontakt med oss.


 **020-10 50 25**



Gyprockiva Gyproc Gn
Normal 12,5x1200x2400

2 st 86 kr / st 2 064 kr ×

● Lagervara



B-Skiva Oputsad Yta
2440x897 mm

2 st 109 kr / st 2 616 kr ×

● Lagervara



Kantsläkt Gran 45x45

4 m 9,80 kr / m 392 kr ×

● Lagervara



Spackelbruk Weber C Base
Hand 25 kg

4 frp 75 kr / frp 300 kr ×


● Lagervara



Spårpanel Gran
120 Fasad Kant

5 m 12,95 kr / m 7 252 kr ×


● Lagervara



Kalkbeslag 90x90x65x2

2 st 9,30 kr / st 186 kr ×

● Lagervara



Isolering Rockwool
Gelskiva Flexibatt
100x565x120

1 pkt 200 kr / pkt 3 200 kr ×

● Lagervara

Leverans 3 (Levereras normalt inom 2-5 vardagar)



Spackel CombiMix
Vägg 850

1 st 130 kr / st 130 kr ×

● Lagervara


Leverans 4 (Levereras normalt inom 2-5 vardagar)



Skrub Grabber
Skrub Grabber mot Stål och
3,5X25 1000 ST


1 pkt 151 kr / pkt 151 kr ×

● Lagervara

	Iskrub Grabber TU C4	<input type="text" value="1"/>	hnk	575 kr /	575 kr ×
	Iskrub Grabber TU C4, 4,8 X			hnk	

● Lagervara

Leverans 5 (Levereras normalt inom 2-5 vardagar)

	Blåskjutport Hörmann	<input type="text" value="1"/>	st	12 590 kr	12 590 kr ×
	Blåskjutport Med Motor L- profil Grå Titan			/ st	
	2125x2500 Metalic				

● Lagervara


Tillval

	Kodlös Hörmann FCT	<input type="text" value="1"/>	st	849 kr /	849 kr
	3 BS			st	

	Tryckknapp Hörmann	<input type="text" value="1"/>	st	759 kr /	759 kr
	FIT 1 BS			st	


	Nödfrikoppling NET 3	<input type="text" value="1"/>	st	349 kr /	349 kr
				st	

Leverans 6 (Levereras normalt inom 5-10 vardagar)

	Stickpropp Adax Neo NL	<input type="text" value="1"/>	st	1 828,45	1 828,45 ×
	T/DT Silver			kr / st	kr
	100W, Stickpropp 230V				

● Beställningsvara


Leverans 7 (Levereras normalt inom 5-10 vardagar)

	Lindab R 100 4000	<input type="text" value="2"/>	st	319 kr / st	638 kr ×
	Lindab R 100 4000				
	Mörkgrå				

● Beställningsvara

	Lindab R 100 2000	<input type="text" value="2"/>	st	169 kr / st	338 kr ×
	Lindab R 100 2000				
	Mörkgrå				


● Tillverkningsvara



Illbar Snäppkrok Lindab SSK 6 st **32 kr / st** **192 kr** ×

Illbar Snäppkrok Lindab SSK
100 Mörkgrå


● **Beställningsvara**



Snäppsvep Lindab SSVH 4 st **31 kr / st** **124 kr** ×

Snäppsvep Lindab SSVH 100
100 Mörkgrå


● **Beställningsvara**



Snörör Lindab SRÖR 2 st **339 kr / st** **678 kr** ×

Snörör Lindab SRÖR 100 x
100 mm Mörkgrå

● **Beställningsvara**



Utvikningskupa Lindab OMV 125 2 st **81 kr / st** **162 kr** ×

Utvikningskupa OMV 125 100
100 Mörkgrå

● **Lagervara**

* Varor med denna notifiering tillverkas efter din beställning. Denna vara kan du inte göra några ändringar på efter det att varan har börjat tillverkas. Då kan du inte heller ångra köpet av varan. I och med att du godkänner våra köpvillkor godkänner du också att ångerrätten på denna vara avtalas bort.

Presentkort eller rabattkod?

Enhetsfrakt XL-Bygg	395 kr
Frakt Torrprodukter	395 kr
Enhetsfrakt dörr/fönster	195 kr
Enhetsfrakt Lindab	99 kr
Expeditionsavgift	49 kr

TOTALT (inkl. moms) 45 716,05 kr

PRIVATPERSON

FÖRETAGSKUND

Personuppgifter

Personnummer (ÅÅMMDD-XXXX) ?

Hämta adress >

Vi hämtar din adress från folkbokföringsregistret. Vill du mata in dina uppgifter manuellt, [klicka här](#).

Betalningsmetod

Faktura privat - 0 kr



Svea sommarkampanj! - Köp nu betala i augusti 2016.



Delbetalning - Från 2109 kr / mån.



XL-BYGG Mastercard - 0 kr



**TOTALT (inkl. 45 716,05
moms) kr**

Genom att klicka på genomför köp
godkänner du våra [köpvillkor](#).

Genomför köp >